σῆς.) Sophilus Sicyoni⁹, aut Thebanus, comicus mediæ comœdiæ. Fabulæ eius ſunt: Citharœdus, Philarch⁹, Tyn dareus ſeu Leda: & Demia, id eſt carniſeuſa, ut ait Athenæus in Dipnoſophiſtis & Potecellus, & de poſitum.

σῆς.) Sophocles: Ne iudica, ne inquire. Nunc meſtitia pulchra eſt, nō curioſitas. In his enim maximē meſtitiā mulieres conſeruant, ſi non curioſe ſeruentur, quid agat maritus.

σῆς.) Deſperabundi, & claudibus ſuperioribus facti meſtiores.

σῆς.

*Αρβων
νικ*

*Μελίττα
ſι αὐτοῦ.*

εὐφροσύνη.) Modestiore te faciat uirginum exemplum.

εὐφροσύνη.) Modestia, alia est quam ciuilitas illa uirtus, & maior sed eodē nomine utitur, etymologia quadā de consensu appetitus cum ratione. Quo d ad modestiam attinet, ego iustissimē etiā cum Belletophonte certarem, ait Aristophanes. * Aristoteles: Quæ faciendū discimus, ea discendo facimus, uidelicet cū discimus imperare uoluptatibus: mode-¹⁰ sti euadimus: & facti modesti, uoluptatibus imperamus. Temperantia hanc metaphorice quidam definiunt concentum (*συμφωνίαν*.) Est autem Temperantia qualitas & habitus. Concentus autem, propriè est in carmine, & est ad aliquid. Sonis etiā attribuitur concentus. *εὐφροσύνη*, integritas mentis, opponitur insanie: sic dicta quod mētem habeat intolumentem. Et Apostolus, cum è prætorē audisset, Insanis, Paulus: multè te licetq; ad insaniam redigunt: Non insanio, inquit, sed prudentiæ & Veritatis profero uerba: insanie prudentiam opposuit. *εὐφροσύνη* igitur dicitur, quicquid sit absq; peccato. Hanc uocem quidam rectè tribuist castitati, aliarum rerum præstantissimæ.

εὐφροσύνη.) Sophron Syracusanus, Agathoclis & Damnaſyllidis filius, temporibus Xerxis & Euripidis, scripsit mimos muliebres soluta oratione: ac dicit, Platonem philosophum semper eos lætiffatacē, adeo ut interdum ius etiā indormiret. Sophron * comicus: huius fabulæ & comœdiz sunt, Penthera, id est foreris, ut Athenæi ait in Dipnosophistis.

εὐφροσύνη.) Eunuchus, id est, castratus. Hunc petulantem & impurum animū, & actionem eorum, qui ultrò muliebria patiuntur, probè exagitans atq; inſectās magnus Cyrillus, sic ait: Libidinis gratia miſeri hoc faciunt, muliebria pati uolentes, cum uiri sint. Nullus enim utilitatis studio, sed propter lasciuiam, naturā mutant, diuinitus fidam: & uiro dignam figuram ultrò sæpè corrumpunt: aut ab aliis hoc ferrè coguntur, ut pestes naturæ & sexus uirilium hostes, & labe Reip. & uitæ probra: instar insanarum mulierum, immodicè subāgitati, turpissimis tractati modis, misera uita, cum ratione uolenti scelerata & impura, permixta ambiguo & inuiso uultu circumferentes, & rem adulterinam, à sacris septis longè distcedāt. Nam cum turpissimo & pessimo animo præclarum & diuinum opus, in

malum & inuidiosum decretum mutant, & inueterunt: ac spirituale castrationem, Interdixit rei seruire coegerūt: digni sunt nō modò q; legibus puniantur: sed & ex dicto. (F. i. *εὐφροσύνη*, Euſgelico & Apollonico in exterioribus tenebras penitus abigatur. De talibus enim dixit Moſes: Fractus & abscissus nō intrabant in domum domini. Videre autem licet refertat zdes procerum huiusmodi monſtris, aureas lunulas in colloferentibus, natura uirilium, facie muliebri præditis. Delicet loquentur, non minus indecorè quàm meretrices. Huc illuc caput agitant, rident intemperanter, & impudenter, insaniam manifestā præferentes: unde cum uiris, ut mulieres, molliter cubantes, effœminari corrumpuntur: cum mulieribus autem, ut custodes simul, & temperantiz scilicet exempla, dormientes, impudenter & sine rubore turpia faciunt: & isti quidem sic à uiris impiis & profanis corrupti & effœminati, fœdant & fœdantur, fœditate & impuritate naturæ contraria: ipsi autē mulieres miseras, & (*σπονηρία*, exagitatas. *δὲ σπονηρία*) cumulatatas (secundū Paulinum) peccatis, conspurcant & lædunt, ut rabiosi canes: & quod grauius est, ex eo causæ sunt & autores & participes infiniis supplicij, tam qui corrumpunt, quàm qui corrumpuntur: & in zdes recipiunt, eisq; fidem habent qui recepti & libertatem nacti, uerè iustos & uirtutis studiosos, paulatim inſectatos, in Sodorum turpe bathrū miserè deiciunt, & in æternum ignem mittunt. Quapropter eos conuenientissimè & lex & oratio euangelica, & optima uita, & religiosa Respub. ualdè execratur, tanquam Deo inuisos & impuros. Isti enim execrabilem istam uitā amplexi, quantum in eis est, urbes delectant, se minale naturæ rationem corrumpunt & corrumpuntur: uigens autem uita robur & ætatem, & uirilem faciem, & generosam uim atrociter absumunt. Deniq; iuuenilis ætatis robore atq; uigore apertè corrupto, miseros ac ridiculos efficiunt eo flagitio capto: qui laxi habitibus giugendi & deſectandi meritò sunt, ut animarum Interſectores, & corporū corruptores, & nefarii, naturæq; adnratatores. Nihil enim uerè sceleratius aut

Virorum in
leues, multo
non uis.

Differre agri
de, & agri
discendo.

Castitas.

Et uerbi illi
est pro
sed: uis.

D. Cyrilli in
ſectato
mucuborum.

*Libidinis eu-
nuchorum.*

impurius est ius, qui ita subagitantur & subagitant. Solent enim, ut certò didicimus, non Spadones tantùm, quicq; membra flagitiosa aliquo modo habent, lascivire immodicè, & luxuriare impudenter & insanabili ter: sed & ij quib. virilia planè amputata sunt, sicut & ij q; à primo ortu ijs privati sunt. Heu extremâ absurditatè & dementiâ. Itanc manib. & digitis corrûpere mulieres, & scôditatè ad eò furiosè perpetrare? Et hoc significas sapiens: Beatus, inquit, eunuchus, q; nò exercuit manu flagitiù: & virgo, quæ nò exposita est cubile in delicto. Meritò igitur sine mammis, euirati, *αὐδριζοῦσι* (quali uirfœminas dicas) *ἰσθθηρα καὶ ἀπιδίωσι* ferro damna ti seu còpediti & insani mulierù amatores appellati sunt. Audiât igitur qui puro & modestos illos frustra opinantur, & ne cre dât mē dacio, & simulatæ puritati & modestiæ. Ab impuro. n. quid purificabitur? & à mēdace quid verè dicetur? Atq; utinã manu castratus eunuchus, uita honesta effert & educat: sic dimidia mali pars tolleret. Nũc sunt terrę intestinũ quoddã, uentris famuli, amatores fœminarũ, proterui, ebrij, scortatores, mancipia, illiberales, argenti famuli, ab ipso ortu ad ferrũ còdemnari, nò uiri, nò mulieres, furiosi, qui sèpè theatricas puellas in saryricis cõiuuiis in humeris gestarũt, capite hedera coronato: & craterè manu tenentes, uinũ in fuderũt, habitu fabulosis Bacchi. Ac ita quidè modesti sũt absq; mercede, propter ferrũ. & sine fructu insaniunt, propter suã turpitudinẽ. Sub Eutropio eunuchò, ruttore Theodosij imperatoris, genus eunuchorũ, propter illius auctoritatẽ & potentĩ ad eò creuit, itaq; auctum est, ut nõnulli iam barbati, cum eunuchi fieri uellent, & se eutropios fore sperarẽt, uita priuati sint, una eũ testib. etiam t utropio amisso. A urea staturæ passim collocabantur, & ædificia ab eo extrucebantur, & illustrabantur splendidiora tota urbe.